

Asia: VN/19970/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta laiksi Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksesta annetun lain kumoamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL ry kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksesta annetun lain kumoamisesta. Kunnioittavasti SYL lausuu seuraavaa.

SYL on huolissaan lakkauttamisen vaikutuksista opiskelija-asuntojen tuotantoon. Riskinä on, että kiireellinen aikataulu vaarantaa hankehakemusten käsittelyn kriittisellä hetkellä elvytyksen vuoksi korotetun korkotukilainojen hyväksymisvaltuuden ja rajua leikkausta edeltävän erityisryhmien investointiavustuksen myöntövaltuuden kannalta. Opiskelija-asuntoja ei tälläkään hetkellä riitä kaikille tarvitseville ja opiskelija-asuntojen käyttöasteet ovat ennätyskorkealla. Orpon hallituksen kohdistamat leikkaukset opiskelijoiden toimeentuloon tulevat lisäämään edullisten opiskelija-asuntojen kysyntää entisestään.

SYL yhtyy SOA ry:n lausuntoon ja pitää esitettyä lakkauttamista hätiköitynä päätöksenä. SYL kannattaa SOA:n esitystä, että mikäli Ara aiotaan lakikuonnoksen mukaisesti lakkauttaa, lykätään sen lakkauttamista vuodella, jotta muutos voitaisiin toteuttaa sujuvasti.

Mikäli Ara lakkautetaan, on varmistettava ettei opiskelija-asumisen tuotanto vaarannu muutoksen aikana tai sen jälkeen. Opiskelijoiden asumisen tukeminen on hyvin keskeinen tekijä sille, että opiskelijoiden kohtuulliset asuinolosuhteet pystytään turvaamaan niin, ettei sopivan asunnon puute tai taloudellisesti liian raskaat asuinkustannukset estä päätoimista opiskelua.

SYL pitää kriittisen tärkeänä, että opiskelija-asuntojen tuotanto turvataan nyt ja tulevaisuudessa. Opiskelijoille on oltava riittävästi tarjolla edullisempia opiskelija-asuntoja, joka tukee ja mahdollistaa täysipäiväisen opiskelun.

Lisätietoja:

Sonja Naalisvaara

Sosiaalipoliittinen asiantuntija (toimeentulo, asuminen)

sonja.naalisvaara@syl.fi

040 687 6353

Naalisvaara Sonja
Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL ry